
ZARZĄDZENIE NR 109 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 91 Rektora ZUT z dnia 4 września 2023 r.  

w sprawie Zasad postępowania w zakresie opiniowania i zawierania umów o wykonanie pracy w 

ramach odpłatnej działalności badawczej 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 91 Rektora ZUT z dnia 4 września 2023 r. w sprawie Zasad postępowania w zakresie 

opiniowania i zawierania umów o wykonanie pracy w ramach odpłatnej działalności badawczej wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) wyrazy „prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni” użyte w różnym przypadku zastępuje się wyrazami: 

„prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej”; 

2) wyrazy „Sekcja Administracyjno-Finansowa (dalej: SAF)” użyte w różnym przypadku zastępuje 

się wyrazami „Sekcja Administracyjna (dalej SA)”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2024 r.   

 

 

W zastępstwie Rektora: Krzysztof Pietrusewicz 

 


